Hydraulika / Hydraulické válce, ventily a ovládací prvky / Kohouty kulové
HYDRAULICKÝ KULOVÝ KOHOUT 2-CESTNÝ IG - 2-cestný
pákový, 2X IG BSP, DO 500 BAR
Kód produktu: 70123
Výrobce: PIOTTI
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Médium: Oleje
Vlastnosti: Může být otevřen (uzavřen) také při maximálním tlaku a nemá průsaky
Použití produktu: Ocelový vysokotlaký pákou ovládaný ventil
Materiál produktu: Lakovaná ocel
Hydraulický ventil s vnitřními BSP závity a dvěma otvory pro panelové uchycení.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Průměr otvoru pro šrouby
Kóta A
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
525.1100.000
6 mm
2x1/4"
500 bar
22
69 mm
4,5
68,8
0,36 kg
ks
462,00 Kč
 Lanškroun:   35,0Pardubice:   1,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   29,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   1,0
525.1100.PIS-05
6 mm
2x1/4"
500 bar
22
69 mm
4,5
68,8
0,36 kg
ks
448,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
525.2100.000
8 mm
2x3/8"
500 bar
27
73 mm
5
72,5
0,51 kg
ks
532,00 Kč
 Lanškroun:   33,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   2,0
525.3100.000
13 mm
2x1/2"
500 bar
30
86 mm
6
85,2
0,7 kg
ks
576,00 Kč
 Lanškroun:   21,0Pardubice:   2,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   12,0Ostrava:   2,0
525.4100.000
19 mm
2x3/4"
400 bar
41
98 mm
8
97,2
1,58 kg
ks
1 442,00 Kč
 Lanškroun:   35,0Pardubice:   4,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   1,0
525.5100.000
25 mm
2x1"
350 bar
46
114 mm
8
113,9
1,97 kg
ks
1 587,00 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0
525.6100.000
25 mm
2x5/4"
350 bar
50
125 mm
8
124,9
2,08 kg
ks
2 030,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
525.7100.000
25 mm
2x6/4"
350 bar
55
125 mm
8
124,9
2,18 kg
ks
2 208,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0